

Vážený pan,
MUDr. Tomáš Gottvald
předseda představenstva
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO: 27520536

V Praze, dne 15. srpna 2016

Vážený pane předsedo představenstva,

dovolte mi požádat Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb. o následující informace“

- 1) Jaká je průměrná mzda lékařů v kategoriích L1 (lékař absolvent LF bez základního kmene a atestace), L2 (lékař s odbornou způsobilostí), L3 (lékař se specializovanou způsobilostí) bez příplatků a přesčasových hodin – v krajské nemocnici/holdingu?
- 2) Jaká je průměrná mzda lékařů v kategoriích L1, L2, L3 s příplatky a přesčasovými hodinami včetně mimořádných odměn – v krajské nemocnici/holdingu?
- 3) Jaká je průměrná mzda všeobecné sestry bez příplatků a přesčasových hodin – bez staničních a vrchních sester – v krajské nemocnici/holdingu?
- 4) Jaká je průměrná mzda všeobecné sestry se všemi příplatky a přesčasovými hodinami – bez staničních a vrchních sester – v krajské nemocnici/holdingu?
- 5) Jaká je průměrná mzda primáře, přednosty, staniční sestry a vrchní sestry – v krajské nemocnici/holdingu?
- 5) Kolik pracuje ve vašem zařízení sester a lékařů – v krajské nemocnici/holdingu?
- 6) Kolik aktuálně pracuje ve vašem zařízení cizinců – v krajské nemocnici/holdingu?

Děkuji za informace.

S pozdravem

Vážený pan,
MUDr. Tomáš Gottvald
předseda představenstva
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO: 27520536

V Praze, dne 19. srpna 2016

Vážený pane předsedo představenstva,

dovolte mi doplnit žádost ze dne 15. srpna 2016 podanou podle zákona č. 106/1999 Sb.:

1) Jaká je průměrná tarifní mzda lékařů v kategoriích L1 (lékař absolvent LF bez základního kmene a atestace), L2 (lékař s odbornou způsobilostí), L3 (lékař se specializovanou způsobilostí) bez příplatků a přesčasových hodin? – Průměrný mzdový tarif u lékařů absolventů bez základního kmene a atestace, lékařů s odbornou způsobilostí a lékařů se specializovanou způsobilostí bez započtení dalších složek mzdy – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru lékařů se specializovanou způsobilostí nezapočítávejte primáře a přednasty oddělení.

2) Jaká je průměrná tarifní mzda v kategoriích L1, L2, L3 s příplatky a přesčasovými hodinami včetně mimořádných odměn? – Průměrná mzda v kategoriích lékařů absolventů bez základního kmene a atestace, lékařů s odbornou způsobilostí a lékařů se specializovanou způsobilostí včetně dalších složek mzdy – příplatků, celkových odměn, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru lékařů se specializovanou způsobilostí nezapočítávejte primáře a přednasty oddělení.

3) Jaká je průměrná mzda všeobecné sestry bez příplatků a přesčasových hodin – bez staničních a vrchních sester? – Průměrný mzdový tarif u všeobecných sester bez započtení dalších složek mzdy – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru nepočítejte staniční a vrchní sestry oddělení.

4) Jaká je průměrná mzda všeobecné sestry se všemi příplatky a přesčasovými hodinami – bez staničních a vrchních sester? – Průměrná mzda u všeobecných sester včetně dalších složek mzdy – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru nepočítejte staniční a vrchní sestry oddělení.

5) Jaká je průměrná mzda primáře, přednasty, staniční sestry a vrchní sestry? – K datu 30. 6. 2016.

6) Kolik pracuje ve vašem zařízení sester a lékařů? – K datu 30. 6. 2016

7) Kolik aktuálně pracuje ve vašem zařízení cizinců? – K datu 30. 6. 2016.

Děkuji za informace.

S pozdravem



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací NPK/043261/2016/PCE_KAM

Vyřizuje: Mgr. Dušan Korel

Tel.: +420 466 011 255

Fax: +420 466 011 144

E-mail: dusan.korel@nempk.cz

Datum: 19. 9. 2016

Vážená paní

Vážená paní magistro,

na základě Vaší žádosti ze dne 15. 8. 2016 a jejího následného upřesnění ze dne 19. 8. 2016 a ze dne 1. 9. 2016 v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o informace týkající se průměrných mezd zdravotníků, počtu zaměstnaných lékařů a sester a počtu zahraničních zaměstnanců ve společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a. s. – pracoviště Pardubická nemocnice a na základě dne 9. 9. 2016 uhrazené faktury č. 6140000673 na částku 1600,- Kč včetně DPH za vyhledání a přípravu informací si Vám dovoluji zaslat požadované údaje.

1) Jaká je průměrná tarifní mzda lékařů v kategoriích L1 (lékař absolvent LF bez základního kmene a atestace), L2 (lékař s odbornou způsobilostí), L3 (lékař se specializovanou způsobilostí) bez příplatků a přesčasových hodin? – **Průměrný mzdový tarif u lékařů absolventů bez základního kmene a atestace, lékařů s odbornou způsobilostí a lékařů se specializovanou způsobilostí bez započtení dalších složek mzdy – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru lékařů se specializovanou způsobilostí nezapočítávejte primáře a přednasty oddělení.**

Odpověď - k 30. 6. 2016:

L1 28.690,- Kč

L2 33.660,- Kč

L3 41.380,- Kč

2) Jaká je průměrná tarifní mzda v kategoriích L1, L2, L3 s příplatky a přesčasovými hodinami včetně mimořádných odměn? – **Průměrná mzda v kategoriích lékařů absolventů bez základního kmene a atestace, lékařů s odbornou způsobilostí a lékařů se specializovanou způsobilostí včetně dalších složek mzdy – příplatků, celkových odměn, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru lékařů se specializovanou způsobilostí nezapočítávejte primáře a přednasty oddělení.**

Odpověď - průměrný hrubý příjem za I. pololetí 2016:

L1 40.014,- Kč

L2 50.090,- Kč

L3 73.943,- Kč

3) Jaká je průměrná mzda všeobecné sestry bez příplatků a přesčasových hodin – bez staničních a vrchních sester? – **Průměrný mzdový tarif u všeobecných sester bez započtení dalších**

složek mzdy – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru nepočítejte staniční a vrchní sestry oddělení.

Odpověď - k 30. 6. 2016:
21.774,- Kč

4) Jaká je průměrná mzda všeobecné sestry se všemi příplatky a přesčasovými hodinami – bez staničních a vrchních sester? – Průměrná mzda u všeobecných sester včetně dalších složek mzdy – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru nepočítejte staniční a vrchní sestry oddělení.

Odpověď - průměrný hrubý příjem za I. pololetí 2016:

27.711,- Kč

5) Jaká je průměrná mzda primáře, přednosta, staniční sestry a vrchní sestry? – K datu 30. 6. 2016.

Odpověď - průměrný hrubý příjem za I. pololetí 2016:

Primář, přednosta	90.180,- Kč
Vrchní sestra	40.143,- Kč
Staniční sestra	30.469,- Kč

6) Kolik pracuje ve vašem zařízení sester a lékařů? – K datu 30. 6. 2016

Odpověď - fyzický stav k 30. 6. 2016:

Lékaři	352
Sestry	757


7) Kolik aktuálně pracuje ve vašem zařízení cizinců? – K datu 30. 6. 2016.

Odpověď – k 30. 6. 2016:

celkem 56

S pozdravem

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Oddělení komunikace a marketingu
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČ: 276 29 530, tel.: 466 011 111
-1-



Mgr. Dušan Korel
Odd. komunikace a marketingu
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.